



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2014 № 781

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области  
от 16.01.2013 № 2

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в приложение № 27 к постановлению Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2 «Об утверждении кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185, от 31.12.2013 № 1186, от 18.04.2014 № 266, от 16.05.2014 № 357, от 17.06.2014 № 434, от 10.07.2014 № 491, от 13.08.2014 № 577, от 11.09.2014 № 642, от 08.10.2014 № 699, от 29.10.2014 № 745) следующие изменения:

- 1) в графе 4 пункта 4913 цифры «5985 510.00» заменить цифрами «633 225.00»;
- 2) в графе 4 пункта 17774 цифры «2370 934.88» заменить цифрами «246 535.60»;
- 3) в графе 4 пункта 20932 цифры «2789 983.00» заменить цифрами «294 994.00»;
- 4) в графе 4 пункта 21366 цифры «3181 104.00» заменить цифрами «335 976.00»;
- 5) в графе 4 пункта 28501 цифры «2995 008.00» заменить цифрами «306 808.00».

Губернатор  
Смоленской области

